



Fundusze Europejskie
na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
Wydział Organizacyjny
ul. Jagiellońska 3
85-950 Bydgoszcz

WO.V.272.2.8.2025

Bydgoszcz, 13.06.2025 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

na Modernizację infrastruktury systemu
łączności radiowej Państwowego
Ratownictwa Medycznego
w województwie kujawsko-pomorskim

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 02-10.06.2025 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) (oznaczonej dalej Pzp) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:
Modernizację infrastruktury systemu łączności radiowej Państwowego Ratownictwa Medycznego w województwie kujawsko-pomorskim.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu pn. „Modernizacja infrastruktury systemu łączności radiowej Państwowego Ratownictwa Medycznego w województwie kujawsko-pomorskim” w ramach projektu nr FENX.06.01-IP.03-0004/24 współfinansowanego z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027.

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowych kwestiach są następujące:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga, aby funkcja szyfrowania AES-256 w radiotelefonach była aktywna już w momencie dostawy, czy dopuszcza również rozwiązanie, w którym funkcjonalność ta będzie dostępna do późniejszej aktywacji za dodatkową opłatą (tj. radiotelefon może zostać w przyszłości odpłatnie doposażony w tę funkcję)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by funkcja szyfrowania AES-256 w radiotelefonach była aktywna w momencie dostawy. Zamawiający dopuszcza by funkcjonalność ta była dostępna do późniejszej aktywacji tj. radiotelefon może zostać w przyszłości odpłatnie doposażony w tę funkcję.

Pytanie 2. „Zamawiający wymaga aktualizacji wersji oprogramowania sprzętowego do najwyższej wydanej przez producenta/ów wskazanych urządzeń, pozwalającej na kompatybilność urządzeń z Systemem oraz skuteczne zarządzanie Systemem.”

W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany całej aplikacji dyspozytorskiej na inną, która będzie w pełni kompatybilna z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami oraz zapewni skuteczne zarządzanie Systemem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany aplikacji dyspozytorskiej pod warunkiem zachowania przez nową aplikację pełnej funkcjonalności jaką posiada obecnie użytkowana przez Zamawiającego aplikacja dyspozytorska, zapewnienia kompatybilności z urządzeniami parującymi w systemie łączności radiowej PRM, zapewnieniem licencji dla 7 stanowisk dyspozytorskich oraz szkolenia dla użytkowników nowej aplikacji dyspozytorskiej.

Pytanie 3. Czy w przypadku przedłużania się uzyskania zgody od ZGKiM, Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Uzyskanie zgody na posadowienie masztu od Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie leży po stronie Zamawiającego. Obowiązkiem Wykonawcy będzie tylko uzgodnienie projektu z ZGKiM. W związku z tym, Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia. Jednocześnie, Zamawiający informuje, że nastąpiła zmiana administracyjna (numeru budynku na jakim należy zainstalować maszt), tj. aktualny adres lokalizacji masztu to Koronowo, ul. Tucholska 48.

Pytanie 4. Czy w przypadku przedłużania się uzyskania pozwolenia z UKE, Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje przygotowanie przez Wykonawcę dokumentacji niezbędnej do wydania przez UKE nowych pozwoleń radiowych. W zakres obowiązków Wykonawcy nie wchodzi uzyskanie przedmiotowych pozwoleń. W związku z tym, Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 5. Czy funkcja WiFi w radiotelefonach R7 ma być aktywna czy dostępna do aktywacji (wymaga dodatkowej opłaty w późniejszym czasie).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby funkcja WiFi w radiotelefonach była aktywna w momencie dostawy.

Pytanie 6. Czy zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania do najnowszej dostępnej i kompatybilnej do istniejących radiotelefonów DP z serii 4000

Odpowiedź: W ramach realizacji zamówienia wymianie podlegają wszystkie, istotne z punktu widzenia Systemu, radiotelefony doręczane. Nowe radiotelefony powinny mieć zaktualizowane oprogramowanie do najnowszej dostępnej i kompatybilnej wersji, zatem Zamawiający nie wymaga aktualizacji oprogramowania obecnie funkcjonujących radiotelefonów doręcznych.

Pytanie 7. Proszę o udzielenie odpowiedzi czy zamawiający uzna warunek zawarty w pkt. 6 ppkt. 6.2 SIWZ dot. zdolności technicznej lub zawodowej:

„O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają zdolności techniczne lub zawodowe do wykonania zamówienia, tj.:

1) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej 2 (dwie) dostawy wraz z wdrożeniem i uruchomieniem systemu łączności radiowej, odpowiadającą charakterem przedmiotowi zamówienia, o wartości każdego co najmniej 600 000,00 zł brutto, w tym co najmniej jedno wdrożenie systemu łączności radiowej pracującego w oparciu o aplikację dyspozytorską.”

za spełniony jeśli wykonawca wykaże się posiadaniem doświadczenia w postaci realizacji w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 (dwóch) dostaw sprzętu łączności o wartości każdego co najmniej 600 000,00 zł brutto. Ponadto Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował lub wciąż realizuje co najmniej 1 (jedną) usługę utrzymania w sprawności systemu łączności pracującego w systemie państwowego ratownictwa medycznego złożonego z minimum 40 przemienników oraz systemu dyspozytorskiego ConSEL o wartości minimum 95 tys.

Odpowiedź: Zamawiający nie uznaje proponowanego warunku udziału w postępowaniu za równoważny.

Pytanie 8. Zgodnie z informacją zawartą w punkcie 1.1 w Opisie Systemu użytkowanego przez Zamawiającego Załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający poinformował wykonawców, że obecnie użytkuje aplikację dyspozytorską ConSEL. Mając na uwadze zachowanie ciągłości działania użytkowanego już systemu czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie poniższego zapisu o posiadaniu przez wykonawcę certyfikatu potwierdzającego status autoryzowanego partnera aplikacji dyspozytorskiej ConSEL w zakresie sprzedaży i wdrażania wydanego przez producenta aplikacji ConSEL?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

(podpis cyfrowy)

Z up. Dyrektora Generalnego

Dominik Malicki

Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego